CILINDRO / CABEÇA DE MOTOR PARA HVA TC 125 2017

CILINDRO / CABEÇA DE MOTOR para HVA TC 125 2017
1
(1)  50430038000
CYLINDER + PISTON CPL. 125
2
(2)  58336020090
VACUUM CONNECTION M 6X1
3
(3)  0770890200
O-RING 89X2 NBR 70 SH
4
(4)  0770600200
O-RING 60X2 FPM 75SH
5
(5)  50430060000
COMBUSTION CHAMBER INLAY
6
(6)  50430106000
CYLINDER HEAD
7
(7)  0603061001
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
7
(7)  0603061001
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
8
(8)  0025060106
HH COLLAR SCREW M6X10 TX30
9
(9)  07702300251
O-RING 23,00X2,5 NBR 70 SH
10
(10)  0603070121
CU-SEAL RING DIN7603- 7,3X12X1
11
(11)  50430079000
CYLINDER HEAD SCREW
12
(12)  50330045000
HH COLLAR NUT M 8 WS=12
13
(13)  0835080326
STUD DIN 835 M8X32
14
(14)  50430035015
CYLINDER BASE GASKET 0.15MM
(14)  50430035020
CYLINDER BASE GASKET 0.20MM
(14)  50430035025
CYLINDER BASE GASKET 0.25MM
(14)  50430035040
CYLINDER BASE GASKET 0.40MM
(14)  50430035050
CYLINDER BASE GASKET 0.50MM
(14)  50430035075
CYLINDER BASE GASKET 0.75MM
15
(15)  0402040980
NEEDLE ROL.DIN5402 NRB 4X9,8
15
(15)  0402040980
NEEDLE ROL.DIN5402 NRB 4X9,8
16
(16)  50437046000
GASKET CONNECTION FLANGE
18
(18)  51005074000
RETAINING PLATE
19
(19)  0025060256
HH COLLAR SCREW M6X25 TX30
20
(20)  0913060203
THREAD PIN DIN0913-M 6X20
21
(21)  0603061001
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
21
(21)  0603061001
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
22
(22)  77336088106
COLLAR NUT M6X1 SW8
23
(23)  5043700700033
EXHAUST CONTROL COVER R/S
24
(24)  50437008000
GASKET EXH. CONTROL COVER R/S
25
(25)  50437006000
GASKET EXH. CONTROL COVER L/S
26
(26)  5043700500033
EXHAUST CONTROL COVER L/S
27
(27)  58605083014
SCREW M5X14 TORX 25 07
27
(27)  58605083014
SCREW M5X14 TORX 25 07
28
(28)  50335030001
PVC-HOSE 6X9
99
(99)  50430097000
CYLINDER GASKET SET 125/150 16
No peça Descrição
# 1
50430038000
CYLINDER + PISTON CPL. 125
# 2
58336020090
VACUUM CONNECTION M 6X1
# 3
0770890200
O-RING 89X2 NBR 70 SH
# 4
0770600200
O-RING 60X2 FPM 75SH
# 5
50430060000
COMBUSTION CHAMBER INLAY
# 6
50430106000
CYLINDER HEAD
# 7
0603061001
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
# 8
0025060106
HH COLLAR SCREW M6X10 TX30
# 9
07702300251
O-RING 23, 00X2, 5 NBR 70 SH
# 10
0603070121
CU-SEAL RING DIN7603- 7, 3X12X1
# 11
50430079000
CYLINDER HEAD SCREW
# 12
50330045000
HH COLLAR NUT M 8 WS=12
# 13
0835080326
STUD DIN 835 M8X32
# 14
50430035015
CYLINDER BASE GASKET 0.15MM
# 14
50430035020
CYLINDER BASE GASKET 0.20MM
# 14
50430035025
CYLINDER BASE GASKET 0.25MM
# 14
50430035040
CYLINDER BASE GASKET 0.40MM
# 14
50430035050
CYLINDER BASE GASKET 0.50MM
# 14
50430035075
CYLINDER BASE GASKET 0.75MM
# 15
0402040980
NEEDLE ROL.DIN5402 NRB 4X9, 8
# 16
50437046000
GASKET CONNECTION FLANGE
# 18
51005074000
RETAINING PLATE
# 19
0025060256
HH COLLAR SCREW M6X25 TX30
# 20
0913060203
THREAD PIN DIN0913-M 6X20
# 21
0603061001
CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
# 22
77336088106
COLLAR NUT M6X1 SW8
# 23
5043700700033
EXHAUST CONTROL COVER R/S
# 24
50437008000
GASKET EXH. CONTROL COVER R/S
# 25
50437006000
GASKET EXH. CONTROL COVER L/S
# 26
5043700500033
EXHAUST CONTROL COVER L/S
# 27
58605083014
SCREW M5X14 TORX 25 07
# 28
50335030001
PVC-HOSE 6X9
# 99
50430097000
CYLINDER GASKET SET 125/150 16
Esta secção irá ajudá-lo a identificar a peça genuína correta para o seu veículo HVA.
Usamos cookies em nosso site para coletar estatísticas sobre visitas. Ao clicar em Aceito ou continuando neste site, você aceita o uso desses cookies. Mais informações ...